
Offizielle Mitteilung

Corporate Action: Stock Split vom 01.12.2020, Ex-Datum: 01.12.2020

Infolge der oben genannten Corporate Action hat die Zürcher Kantonalbank per 01.12.2020 folgende Anpassungen vorgenommen:

ISIN Valor Verfall

Anza
hl

Aktie
n alt

Anza
hl

Aktie
n neu

Initial
Fixing
Wert
alt

Initial
Fixing
Wert
neu

CH0344151441 34 415 144 16.06.2026 0.048
891

0.097
782

183.1
400 91.57

Datum: 02.12.2020
Bank: Zürcher Kantonalbank
Email: documentation@zkb.ch
Telefon: 044 292 20 46


